影视设备租赁合同
出租方(以下简称甲方)：
承租方(以下简称乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，按照平等互利的原则，为明确甲方和乙方双方的权利和义务，经双方协商一致，签订本合同。乙方需支付元整(￥)作为设备押金，甲方收到押金后3个工作日提供机械基础图给乙方，待乙方把机械基础做好，并接好机械需要的相应电源电箱到机械旁及水源后甲方及时安排发货。
第一条：租赁设备名称、规格、数量、租金及租期约定：附设备清单作合同附件。
甲方将机械设备租给乙方使用，甲方按每月为人民币(￥)收取租金，租金不含税价，押金不含利息。押金款不动，每月准时按规定的时间收取租金，甲方在上一个月的最后十天内预收下个月的租金。如乙方需要开具含税发票，须另缴纳17%税金。乙方租用机械需达日，如未达到日，则亦按日收取租金，如超过日，多出天数，则按实际天数计租，租赁期间乙方有窝工的，乙方仍需按月租金支付给甲方。
第二条出租方设备操作人员配备及工资支付方式：
1、甲方为租赁设备配备操作人员名，其工资由方负责承担，每人每月按人民币(￥)，操作人员的工资在甲方同意后其人员直接在乙方处领取，乙方则从甲方租金中扣除领取的工资数额。
2、乙方负责安排操作人员的食宿，其食宿费用由乙方负责承担。
第三条租赁形式及其它约定：
1、起租日期年月日起计算至全部设备退回给甲方，并经甲方验收无误后，此租赁合同到此终止。如没有签订起租日期则以签定合同日期的次日开始计算租金。
2、租赁设备使用地点变更必须经过甲方书面认可，如果乙方私自变更使用地点，按偷盗行为处理，按租赁设备原价赔偿给甲方。租赁设备使用地点：
3、机械设备的装车，卸车的吊车费、来回运费均由乙方负责，并拉回到甲方指定的地点，合同终止时间为甲乙双方办完退场交接手续为止，经甲方验收无误后，此租赁合同才算终止。
、待乙方交还机械设备后，甲方从押金中扣除一切乙方应付费用后，剩余押金甲方一次性退还乙方。
5、乙方不按时交纳租金，甲方有权停用设备并把机械设备拉回场地，由此造成的所有费用均由乙方负责。
6、乙方工地发生任何经济纠纷或法律纠纷，不能按时支付租金给甲方，甲方随时可以将设备拉走，由此造成的损失均由乙方承担。
第四条租赁设备的所有权:
1、在租赁期间，乙方如对租赁设备增加或拆除任何零件，必须征得甲方的书面同意。
2、本合同租赁设备的所有权属甲方，乙方不得将甲方设备转租、抵押、变卖给任何第三方，若乙方有以上行为，乙方按机械原价赔偿甲方，并支付违约金。